<sup>26</sup> Corr. from relauxantur.

- Et maiora suis laudibus illa uident  
Nescit amor labi. quem mente sigillat honestas!  
 660 Quid decet *7 gratum est* pulcrius omnis amat  
Post redditum. regi sunt prima negotia. fratreſ!  
Solari. penas alleuiare mali.  
Gaudia fert secum regis presentia. letos!  
Se perhibent regi. set dolor angit eos.  
 665 Rex<sup>26a</sup> non ignorans uultus mendacia leti  
Verbis solamen his sibi ferre cupit  
Cum dampnum mortis sit ineuitabile cunctis!  
Est uanum quemquam pro moriente queri.  
Est nobis generale mori. communio mortis!  
 670 Equales miseros regibus esse facit.  
Mors mihi. mors uobis. mors omnibus inuida! uobis!  
A ustulit auxilium. consiliumque michi

## 13 Vo.

- Ergo iubet peditem subcingi. uerbaque di(c)tat,  
Que uoti fuerant expositua suj . . .  
 675 Hec erat illius intencio ne bona fratrum!  
Corruerent. set se preside tuta forent . . .  
Est data prefectis sententia. quod bona demi!  
Si paciantur. erunt lumina dempta sibi  
Sic fragiles protensa iuuant munimina regis.  
 680 Rex licet amotus nescit abesse suis  
Grande ueretur honus. tenuis uigor. absque uigore!  
Vox mea materie grande ueretur honus  
Non<sup>27</sup> bene mendico resonat laus regis in ore.  
Dissona sunt uoci regia facta méé  
 685 Me tamen in regis transfert presumptio laudes  
Gratibus est dignus qui tribuit quod habet  
Comodus est humili collectus ab arbore fructus . . .  
Voce licet tenui commoda uerba damus  
Rex cuius meritis uictoria semper adheret!  
 690 Non nisi perfecto marte redire solet,  
Edicit uineta iugis. *7* semina campis  
Commiti. messis prouenit. uua tumet  
Quadrantur lapides. quos tollit in acra turris.  
Tectorum struitur ordine uicus ibi.  
 695 A quibus excludunt loca premunita timorem!

<sup>26a</sup> Large initial R.<sup>27</sup> Large initial N.

Bella fame[i]s uictu deficiente timent  
 Sola famis clausis dominatur uiincere. clausos!  
 Sola potest. regem uiincere sola studet  
 Expugnare locum soli datur. unica fortis!  
 700 Debilitat. pingues rodit. obestque probis

## 14 Ro.

- Que iuris iuris. patet esse[uiri] mei iure reguntur,  
 Ad mea iura redit quod fuit ante meum  
 Confiteor uos esse meos. letorque meorum,  
 Hanc sibi particulam constituisse .deum
- 705 Vos non dico meos quasi princeps. set quasi custos  
 Vos custodire. non remouere paro  
 Prode[r]o plus didaco. quia plus pr[o]desse licebit  
 Nam quodcumque datur me sibi dante dedit  
 Ame .dona tulit. quotiens sibi dona petiuit
- 710 Dicia sunt donis. hec loca facta meis  
 Quid moror in uerbis: nil uerba ualent sine factis,  
 Se debet factis quisque probare suis  
 Plurima donat eis. minor est promissio donis.  
 Redditus augetur comoditate maris.
- 715 Plena bonis sub patre bono. patre sub meliore!  
 Fit melior. recipit dum meliora domus.  
 Cum grauet expensis loca cetera religionis.  
 His penitus uitat gratius esse locis.  
 Vtilis aduentu loca sepius ista reuosit.
- 720 Plurima largitur. set nichil inde capit  
 Sit felix per quem loca sunt felicia. sit rex  
 Ille diu. blande qui sua regna regit . . .  
 Qui uita prodest. est dignus uiuere. uiuat  
 Rex longum. cuius comoda uita patet
- 725 Sit locus eternus. bona sint eterna locorum.  
 Permaneant sancti. qui loca sancta colunt.  
 Quam meruit terris. didaco sit gloria celis.  
 Cum christo uiuat. cui pia uita fuit Explicit.  
 (Cursive s. XVI) aqui acaba la uida de diego marty  
 nez fundador de Beneviuere  
 llamado el santo fue tanbien gran<sup>28</sup>